
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.95.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 
poz.1530) oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 grudnia 
2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1) Plan dochodów : 82.321.019,68 zł. w tym : 

a) dochody bieżące: 55.770.019,88 zł. 

b) dochód majątkowe : 26.550.999,80 zł. 

2) Plan wydatków : 86.418.113,94 zł. w tym :  

a) wydatki bieżące 52.940.677,48 zł. 

b) wydatki majątkowe 33.477.436,46 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FC53D9-3992-4998-AF74-1DA6E558794C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.95.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 500,00 2 536,05 3 036,05 

85195  Pozostała działalność 500,00 2 536,05 3 036,05 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 2 536,05 3 036,05 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 540,00 135,00 7 675,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 540,00 135,00 7 675,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

540,00 135,00 675,00 

855   Rodzina 4 818 969,24 79,00 4 819 048,24 
85503  Karta Dużej Rodziny 589,00 79,00 668,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

589,00 79,00 668,00 

Razem: 82 318 269,63 2 750,05 82 321 019,68 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FC53D9-3992-4998-AF74-1DA6E558794C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.95.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 145 470,00 0,00 145 470,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 060,00 0,00 129 060,00 
 4260 Zakup energii 115 300,00 -500,00 114 800,00 
 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 300,00 8 300,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 190,00 200,00 5 390,00 
750   Administracja publiczna 5 965 353,47 0,00 5 965 353,47 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 460,00 200,00 132 660,00 
 4220 Zakup środków żywności 2 600,00 200,00 2 800,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 507 833,18 -200,00 4 507 633,18 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 266,00 -200,00 120 066,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 300,00 2 000,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -300,00 19 700,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 387 533,00 0,00 387 533,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 000,00 100,00 298 100,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 650,00 -100,00 550,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458 227,00 0,00 458 227,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 443 227,00 0,00 443 227,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 300,00 -2 300,00 43 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 50 650,00 2 300,00 52 950,00 

801   Oświata i wychowanie 31 821 278,13 0,00 31 821 278,13 
80104  Przedszkola  4 075 341,00 0,00 4 075 341,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 625,00 -300,00 48 325,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00 1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 215 700,53 2 536,05 218 236,58 
85195  Pozostała działalność 500,00 2 536,05 3 036,05 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305,00 1 900,00 2 205,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 227,05 282,05 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 20,00 28,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 9,00 13,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FC53D9-3992-4998-AF74-1DA6E558794C. Podpisany Strona 1



 4300 Zakup usług pozostałych 128,00 380,00 508,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 243 113,00 135,00 243 248,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 757,00 135,00 17 892,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 257,00 135,00 4 392,00 

855   Rodzina 5 153 484,24 79,00 5 153 563,24 
85503  Karta Dużej Rodziny 589,00 79,00 668,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00 79,00 609,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 279 152,20 0,00 4 279 152,20 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 359 229,23 0,00 2 359 229,23 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 790 000,00 -4 803,00 1 785 197,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 303,00 3 303,00 

Razem: 86 415 363,89 2 750,05 86 418 113,94 
 Burmistrz Siennicy 

 
Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FC53D9-3992-4998-AF74-1DA6E558794C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.95.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 500,00 2 536,05 3 036,05 

85195  Pozostała działalność 500,00 2 536,05 3 036,05 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 2 536,05 3 036,05 

855   Rodzina 3 652 938,00 79,00 3 653 017,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 589,00 79,00 668,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

589,00 79,00 668,00 

Razem: 5 188 424,19 2 615,05 5 191 039,24 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FC53D9-3992-4998-AF74-1DA6E558794C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.95.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 500,00 2 536,05 3 036,05 

85195  Pozostała działalność 500,00 2 536,05 3 036,05 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305,00 1 900,00 2 205,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 227,05 282,05 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 20,00 28,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 9,00 13,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 128,00 380,00 508,00 
855   Rodzina 3 652 938,00 79,00 3 653 017,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 589,00 79,00 668,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00 79,00 609,00 

Razem: 5 188 424,19 2 615,05 5 191 039,24 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FC53D9-3992-4998-AF74-1DA6E558794C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany: 

 
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-
I.3112.16.58.2024 zwiększa się plan dotacji celowej sfinansowanie kosztów wydawania przez 
gminy decyzji w sprawie świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe kwota 2.536,05 zł.  
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-
I.3112.19.17.2024 MP zwiększa się plan dotacji celowej na realizację rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych kwota 135,00 zł. 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  
WF-I.3112.20.47.2024 zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny kwota 79,00 zł. 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 
przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FC53D9-3992-4998-AF74-1DA6E558794C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.95.2024 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


